
 

 
Prot. n. 5635/VIII.4                                                                                                                 Cetraro, 9 dicembre 2020 
 

Al personale docente  
 Al DSGA 

Al personale ATA 
Ai Genitori degli alunni 

Agli esercenti la responsabilità genitoriale 
Loro sedi 

 
 

All’Albo 

Sito web  

Oggetto: trasmissione ordinanza sindacale n. 77 del 9 dicembre 2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’ordinanza sindacale n. 77 del 9 dicembre 2020; 
 

DISPONE 

 la chiusura del plesso scolastico “C. Alvaro” sito in via Donato Faini dal 10 dicembre 2020 fino a revoca 

dell’ordinanza in oggetto; 

 l’attivazione della didattica digitale integrata per le alunne e gli alunni delle classi 2a C, 3a C, 1a D, 2a D 

della scuola secondaria di primo grado; 

 l’attivazione della didattica digitale integrata per le bambine e i bambini delle classi 2a, 4a , 5a della 

Scuola Primaria “S. Giacomo”, 

In data 10 dicembre 2020, per comunicazioni urgenti, è possibile contattare il personale in servizio presso la 

sede di Corso S. Benedetto al seguente numero: 0982 92273. 

 

 

 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CETRARO  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad Indirizzo Musicale 

Via Donato Faini - 87022 - CETRARO (CS) –  (0982) 91081- 91294 
C. F. 86001890788 - C. M. CSIC872004 -  codice univoco ufficio UFV13L  
e-mail: csic872004@istruzione.it- PEC: csic872004@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccetraro.edu.it 

 

Il Dirigente scolastico 
Giuseppe Francesco Mantuano 
 

mailto:csic872004@pec.istruzione.it
http://www.iccetraro.edu.it/

		2020-12-09T22:00:33+0100
	MANTUANO GIUSEPPE FRANCESCO




